

UNIDAD DE TRANSPARENCIA DE MEZQUITIC, JAL

OFICIO: 039/2017

ASUNTO: SE NOTIFICA

A QUIEN CORRESPONDA

PRESENTE:

Mezquitic, Jalisco, a 13 de marzo de 2017, el que suscribe LIC. EMILIO LAURENCIO HERNÁNDEZ BAUTISTA, Secretario del Comité de Transparencia y Titular de la Unidad de Transparencia del H. Ayuntamiento de Mezquitic, Jalisco, para notificar de la publicación de la información del DIF Municipal de Mezquitic, Jalisco, lo concerniente a la Información fundamental Artículo 8, Fracción I, Inciso n) de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios. Que de conformidad al Convenio de Adhesión firmada entre el Ayuntamiento de Mezquitic, Jalisco y el Dif Municipal de Mezquitic, Jalisco, este último está a cargo del Sujeto Obligado AYUNTAMIENTO DE MEZQUITIC, JALISCO, por tal virtud informo:

"No se ha presentado ante esta Secretaría del Comité de Transparencia del Ayuntamiento de Mezquitic, Jalisco, Solicitud alguna en relación a expedientes clasificados como reservados por área responsable de la información y el tema".

Me despido no sin antes reconocer la participación de todos en promover la cultura de la transparencia.

ATENTAMENTE:

A 13 DE MARZO DE 2017, MEZQUITIC, JAL.

LIC. EMILIO LAURENCIO HERNÁNDEZ BAUTISTA

Secretario del Comité de Transparencia y Titular de la Unidad de Transparencia del H. Ayuntamiento de Mezquitic, Jal.



